
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sicienko uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych i rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Sicienko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz.721) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Sicienko uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych i rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Sicienko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE566D79-5EEC-41EA-AB48-EA4ED71DBB1F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej uprawnienia do ustalania 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego 
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych 
jednostek. 

Rada Gminy Sicienko upoważnia Wójta Gminy Sicienko do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych i rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Sicienko. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE566D79-5EEC-41EA-AB48-EA4ED71DBB1F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY GMINY SICIENKO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


